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Pike ndricimi ne mur

Simboli Pershkrim

Pike ndricimi ne tavan

Legjende

Celes i thjeshte

Celes devijat

Celes inverter

Panel elektrik inkaso KD-24M

Ndricues flouresent 1x36W

Ndricues emergjence 8W me set bateri per 1 ore

Detektor prezence 360°

Aspirator

Zile elektrike

Pulsant zile

1 Tub fleksibel Ø20 per instalime ne mur dhe

tavan

n tuba Ø20

n-Tuba fleksibel Ø20 per instalime nga

dyshemeja

Linja e emergjences, tub Ø20

3F

1 Tub fleksibel Ø16 per instalime nga dyshemeja

3x1.5mm²

1 Tub fleksibel Ø20 per instalime nga dyshemeja

3x2.5mm²

Ndricues LED  4x18W
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

Tipologi 1 _ 1+1 (nje dhome gjumi)
PLANIMETRIA
Model 1_  (1+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

Planimetri Kati / Plan Mobilimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Mekanik  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

projektues

1/5001 09/04/2020
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

PLANIMETRIA
Model 1_ (1+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

Planvendosje Priza / Ndricim

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Mekanik  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

projektues

1/5002 09/04/2020

Tipologi 1 _ 1+1 (nje dhome gjumi)
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

PLANIMETRIA
Model 1_ (1+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

Planvendosje TV+DATA / Kondicionim

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Mekanik  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

projektues

1/2503 09/04/2020

Tipologi 1 _ 1+1 (nje dhome gjumi)
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Legjende

Elektrode tokezimi

FeZn 1.5m

6
0

1
5

0

Per ndertimin e Sistemit te Tokezimit:

1-Do te instlohen ne toke 3 elektroda FeZn 1.5 mm .
2-Distanca misdis elektrodave do te jete 1.5m pavaresisht formes se konturit.
3-Mbyllja e Konturit  do te realizohet me tondo D=10-12mm.
4- Rezistenca e tokezimit duhet te arrihet < 4 ohm
5- Nese nuk arrihet me 3 elektroda te shtohet numri i tyre ose te
trajtohetteknikisht me kripra minerale ( skorje) dheu ne te cilin do te ngulen.

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

PLANIMETRIA
Model 1_(1+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

Planvendosje Tokezimit

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Mekanik  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

projektues

1/4004 09/04/2020

Tipologi 1 _ 1+1 (nje dhome gjumi)

AutoCAD SHX Text
230V

AutoCAD SHX Text
H=40cm

AutoCAD SHX Text
1tub  25mm

AutoCAD SHX Text
1x10mm2

AutoCAD SHX Text
Simboli

AutoCAD SHX Text
Pershkrim

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi FeZn 1.5m

AutoCAD SHX Text
Percjelles FeZn diam.10mm

AutoCAD SHX Text
Percjelles veshur Verdh/Jeshil 1x10mm2



Klienti

GODINE BANIMI
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